Vorspeisen

gemischter Salatm)
Kiirbis-Falafel mit Sour-Cream und Salatbouquet)

gebackene Champignons/c) mit Salato

Rote-Bete-Carpaccio mit Walniissen, Parmesan, Balsamico

und Salatbouquet )

Réucherlachs auf Sahne-Meerrettich mit Kartoffelbillchen

und Salatbouquet)

Rleines Carpaccio vom Rind mit Parmesan, Balsamico und
Salatbouquet)

Riesengarnelen mit Ratatouille-Gemiise, Bandnudelni/c),
Parmesan und TomatensofSer)

,Sugpen
Rinderkraftbriihe mit Flidlestreifen (1/c/g)

Kartoffelcremesuppeg) mit Lauch, Kartoffelwiirfel und
Wienero)

Vegane Curry-Linsen-Suppe mit Kokosmilch und Falafel

Vegetarisch

"Knodeltris'ia/c/g) - von Spinat/Rote Beete/Kdse
auf Ratatouille-Gemiise
mit Parmesan und Pesto Topping

Geschmorter SpitzRohl tiberbacken mit Parmesan dazu
Kartoffel-Gnocchi und Tomaten-Orangen-SofSe(s)

 \Vege®

B ™

 \Vege®

\ ™

o

o

legg®

) o

©

o

7,50€
9,90€

10,90€

11,90€

11,90€

11,90€

10,90€

8,90€

8,90€

890€

19,90€

19,90€



Fisch

Doradenfilets auf Ratatouille-Gemiise mit Bandnudeln/c), Parmesan

und Tomatensofie(g)

gegrillter ORtopus und Riesengarnele auf Belugalinsen-Gemiise mit

Bandnudeln/c), Parmesan und TomatensofSers)

Kartoffelrosti

Wiener Schnitzeliaw/c) vom Kalbsriicken mit Pommes frites

und Preiselbeeren

Schweinemedaillons mit Buttergemiise, Spdtzlegiw/c) und
Champignon-RahmsofSe(g/0)

Sauerbraten in BalsamicosofSeic) mit ApfelrotRohl und

Hefeknopflea/c/s)

Rostbraten vom Argentinischen Roastbeef mit

geschmelzten Zwiebeln, BratensofSerc) und Spatzlepw/c)

Rinder Short Ribs mit Coleslaw(c), Pommes frites und

Kriuterbutter

Fasanenbrust im Speckmantel auf Rahmwirsing(g) mit
Serviettenknodelia/c/q)

Allergen Legende:

glutenhaltiges Getreide Aw=Weizen

Schalenfriichte
Sulfite

H

o

Hauptgerichte
Kalbsriicken mit RahmsofSe(s/0), Buttergemiise und

Ei
Laktose

Sellerie

4

9
L

+160 g
+200 g

Senf

Weichtiere

Krebstiere

25,90€

26,90€

27,90€
24,90€
26,90€
24,90€
28,90€
34,90€

27,90€

26,90€

M
R

B



