

Vorspeisen

<i>gemischter Salat_(M)</i>		7,50 €
<i>Kürbis-Falafel mit Sour-Cream und Salatbouquet_(M)</i>		9,90 €
<i>gebackene Champignons_(A/C) mit Salat_(M)</i>		10,90 €
<i>Rote-Bete-Carpaccio mit Walnüssen, Parmesan, Balsamico und Salatbouquet_(M)</i>		11,90 €
<i>Räucherlachs auf Sahne-Meerrettich mit Kartoffelbällchen und Salatbouquet_(M)</i>		11,90 €
<i>kleines Carpaccio vom Rind mit Parmesan, Balsamico und Salatbouquet_(M)</i>		11,90 €
<i>Riesengarnelen mit Ratatouille-Gemüse, Bandnudeln_(A/C), Parmesan und Tomatensoße_(G)</i>		10,90 €

Suppen

<i>Rinderkraftbrühe mit Flädlestreifen_(A/C/G)</i>		8,90 €
<i>Kartoffelcremesuppe_(G) mit Lauch, Kartoffelwürfel und Wiener_(O)</i>		8,90 €
<i>Vegane Curry-Linsen-Suppe mit Kokosmilch und Falafel</i>		8,90 €

Vegetarisch

<i>"Knödeltris"_(A/C/G) - von Spinat/Rote Beete/Käse auf Ratatouille-Gemüse mit Parmesan und Pesto Topping</i>		19,90 €
<i>Geschmarter Spitzkohl überbacken mit Parmesan dazu Kartoffel-Gnocchi und Tomaten-Orangen-Soße_(G)</i>		19,90 €

Fisch

<i>Doradenfilets auf Ratatouille-Gemüse mit Bandnudeln_(A/C), Parmesan und Tomatensoße_(G)</i>	25,90€
<i>gegrillter Oktopus und Riesengarnelen auf Belugalinsen-Gemüse mit Bandnudeln_(A/C), Parmesan und Tomatensoße_(G)</i>	26,90€

Hauptgerichte

<i>Kalbsrücken mit Rahmsoße_(G/O), Buttergemüse und Kartoffelrösti</i>	27,90€
<i>Wiener Schnitzel_(Aw/C) vom Kalbsrücken mit Pommes frites und Preiselbeeren</i>	24,90€
<i>Schweinemedaillons mit Buttergemüse, Spätzle_(Aw/C) und Champignon-Rahmsoße_(G/O)</i>	26,90€
<i>Sauerbraten in Balsamicosauce_(L) mit Apfelrotkohl und Hefeknöpfle_(A/C/G)</i>	24,90€
<i>Rostbraten vom Argentinischen Roastbeef mit geschmolzenen Zwiebeln, Bratensoße_(L) und Spätzle_(Aw/C)</i>	+160 g 28,90€ +200 g 34,90€
<i>Rinder Short Ribs mit Coleslaw_(C), Pommes frites und Kräuterbutter</i>	27,90€
<i>Fasanenbrust im Speckmantel auf Rahmwirsing_(G) mit Serviettenknödel_(A/C/G)</i>	26,90€

Allergen Legende:

glutenhaltiges Getreide Aw=Weizen	Ei	C	Senf	M
Schalenfrüchte H	Laktose	G	Weichtiere	R
Sulfite O	Sellerie	L	Krebstiere	B